

# Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler // Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil!



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

## Gezilecek Yerler:

## PROGRAM

## 2025 Dönemi

### Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler

***Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil !!***

### Türk Hava Yolları ile

#### 1 Gün: İstanbul - Casablanca

İstanbul Havalimanı'ndaki hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK617 sefer sayılı uçuşu ile 11.55'te Casablanca'ya hareket. Yerel saat ile 14.50'de Casablanca'ya varışın ardından alanda bizleri bekleyen araçlarımız ile **Casablanca** şehir turumuz başlıyor. Fas'ın ana limanı, 1942 Hollywood yapılmış adını şehirden almış Casablanca filmi ile ünlü şehir ülkenin ekonomik merkezi olmasıyla yan sıra nüfusun en yoğun olduğu şehridir. Şehrin dar sokaklarında dolaşırken zengin kültürel geçmişiyle ilgili İslam, Fransız ve Berberi etkilerini görebilirsiniz. Kızıls'nda'nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas'ın geçmişi ve bugününün muazzam bir şekilde harmanlandığı Birleşmiş Milletler Meydanı, görkemli yapıları ve dünyanın en uzun 2. minaresine sahip olmasıyla ünlü Hassan II Camii, Eski Medina, açık hava pazarlarıyla ünlü Hobus semti, Atlas okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki Ain Diab ve Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

## 2 Gn: Casablanca - Rabat - Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısından ardından Fas'ın başkenti **Grkemli Başkent Rabat'a hareket** ediyoruz. Var mı? takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas'ın başmızlıncı öncüsü mevcut kralın büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı, Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından **Marrakech**'e doğru yola çıkıyoruz. Marrakech'e varmamızın ardından dar sokakları ile size yüzyıllar öncesine götüreceğiz olan, adını Kuzey Afrika'nın en eski yerli halkı olan Berberiler'in dilinde "Tanrının Ülkesi" anlamına gelen "mur akush" kelimesinden alan Marrakech'i keşfetmeye başlıyoruz. Ülkenin en önemli turistik merkezlerinden olan Marrakech, ünlü kermiz duvarları sebebiyle "Kızıl Şehir" olarak da bilinmektedir. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir asilzade olmanın nasıl bir şey olduğunu dair harika bir izlenim sunan Bahia Sarayı, şehrin en önemli simgelerinden Koutoubia Minaresi, Dünya'nın dört bir yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri, "Souklar ve Mucizeler Avlusu" olarak adlandırılan şehrin kalbi Djemaa El Fna meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

### 3 Gn: Marrakech - Essaouira - Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısından ardından *Unesco Dnya Mirası Grkemli Essaouira Turu'na* katılıyoruz. Tarih ncesi arlardan beri uygarlıklara ev sahipliği yapan Essaouira, Atlas Okyanusu kıyısında yer alan, beyaz beyaz renkli eski ehir duvarlarıyla vrili medinası (ehir merkezi), dar sokakları ve geleneksel pazarlarıyla tanınmaktadır. ehir merkezi Unesco tarafından "Dnya Mirası" listesinde yer alan bu Essaouira, bir balıkı limanı olma zelliğinin yanı sıra sanat ve kltrn i ie getiği dingin bir sahil kasabasıdır. ehirde ziyaretçilerine dinlendirici bir kaçış imkânı sunan, Marrakech'e kıyasla oldukça sakin bir atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar iinde Cat Stevens, Jimi Hendrix ve Orson Welles gibi dnyaca nl birok sanatıya da cezbederek ehri bir sanat ve kltr merkezi haline getirmiştir. Kasaba son olarak nl Game Of Thrones dizisinin ekimlerine de ev sahipliği yapmıştır. Gerekleştireceğimiz turumuzda Essaouira surları ve Essaouira Kalesi, balık pazarının bulunduđu Essaouira Limanı ve dnyaca nlenmiş Medina greceğimiz yerler arasındadır. Geleneksel Fas mimarisinin zarafetiyle modern yaşamın izlerini taşıyan Essaouira'da ehri keşfederken keyifle alışıverişi yapma imkânı da bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech'teki otelimize dnyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

#### 4 Gn: Marrakech - Atlas Dađları - Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından *Grkemli Atlas Dađları ve Ourika Vadisi* turuna katılıyoruz. Kuzeybatı Afrika'nın Akdeniz kıyılarındaki Sahra lnden ayrılan bir duvar niteliindeki sıradađların en yksek zirvesi Marrakech yakınındaki, Toubkal'dır. Sıradađlar aynı zamanda byk bir ksm nesli tkenme riskiyle karşı karşıya olan ok sayıda bitki ve hayvanı da kapsayan dođal yađama ev sahipliđi yapmaktadır. Blgede esas olarak nfus yođunluđunu oluřturan Kuzey Afrika'nın bilinen en eski yerli halkı Berberiler'in kendine zg kltrleri ve yađam biimleri, dađların ihtiřamlı grntsyle ziyaretilerine farklı bir deneyim sunmakta. Turumuz ardından Atlas eteklerinde Ourika Vadisi'nde vereceđimiz molada dođal gzelliklerin bys etkisinde huzur bulacađız. Gezimizden sonra Marrakech'e dnyoruz. Akřam yemeđi ve geceleme otelde.

## **5 Gn: Marrakech - Casablanca - İstanbul**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve ekili ilemlerinin ardından serbest zaman. Ardından rehberimizin bildireceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet ilemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK618 sefer sayılı uu ile saat 16.45'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.25'te varış ve turumuzun sonu.

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

### **Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler**

•Türk Hava Yolları ile İstanbul – Casablanca – İstanbul arasına uçak bileti,  
•Havalimanı Vergileri,  
•Alan – otel – alan transferleri,  
•4\* otellerde 4 gece 5 gün yarım pansiyon konaklama (Sabah Kahvaltılar ve Akşam Yemekleri dahildir.)  
•Casablanca, Rabat, Marrakech, Essaouira ve Atlas Dağları Turları,  
•Türkçe rehberlik hizmeti,

### **Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler**

•Yurtdışı Çıkış Harcı  
•Seyahat Sağlık Sigortası  
•Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Turist Şehir Vergileri + Rehber ve oför Bahişleri: 100 Euro (Turun ilk günü rehberine ödenecektir.)

### **Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler**

#### Otel Örnekleri:

Casablanca: 4\* Kenzi Basma vb.

Marrakech: 4\* Imperial vb.

• Acentemiz konsoloslukla müterilerimiz arasında sadece araç konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar olması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.

• Seyahat bitiş tarihi sonrasında, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin diğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi

halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçakları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaşları misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

• T.C. vatandaşları olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığını hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

• Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracılık konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

• Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

• Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

• Uçuşun önceki şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş uçuşlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

• Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidilecek uçuşu kullanamaz ise dönüş uçuşu da kullanamaz.

• Türkiye çıkışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

• Paket tura katılacak kişi sayısı'nin yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

• Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

• Müze ve öğrenme yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

• Programlarda belirtilen tüm otel isimleri v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek vermek için yazılmıdır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılmaması anlamına gelmez.



? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan k?üktür ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yap?lamaz.

? Çocuk indirimini sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?lm için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi” geçerlidir.



<http://amatistour.com.tr/gorkemli-fas-kralligi-ve-mistik-sehirler-tum-turlar-ve-aksam-yemekleri-dahil-924>

## **Amatis Tour**

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeđi Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya  
444 5 241**

Bu çıktı 12-04-2025 07:14 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.